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OpenOffice Writer, Calc, Impress, Draw ve Math dosyalarını çevrimiçinde ve ücretsiz PDF’ye dönüştürün.
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ODT'yi çevrimiçi PDF'ye dönüştürme

	



Çevrimiçi dönüştürmek için Office belgesini aç'ı seçin.


	



Dönüştürücü işini bitirene kadar birkaç saniye bekleyin.


	



Yeni dönüştürülen PDF dosyanızı ücretsiz olarak indirin.

















Çevrimiçi ODT'den PDF'ye dönüştürücü

ODT'yi PDF'ye nasıl dönüştüreceğinizi kendinize sorduysanız, başka yere bakmayın - bu, çevrimiçi olarak keşfedebileceğiniz en iyi araçtır! Open Office dosyalarınızı en iyi kalitede birkaç saniye içinde PDF'ye dönüştürün.







Dosyalarınızla daha fazla işlem

Dönüştürme işlemi bittiğinde, dosyayla silme, sıkıştırma veya sayfaları birleştirme gibi çok daha fazla işlem yapabilirsiniz. Şaşırtıcı bir şekilde, bu editörle her şeyi ücretsiz yapabilirsiniz!








Güvenli PDF dosyaları

Güvenlik ve mahremiyete çok önem veriyoruz. OpenOffice dosyalarını PDF'ye her çevirdiğinizde kendinizi güvende hissedebilirsiniz - her şey 256-bit SSL Şifreleme ile güvence altına alınır, böylece başka hiç kimse dosyalarınızı göremez.








Dosyaların otomatik silinmesi

Verilerinizi asla sunucularımızda tutmuyoruz. Her dönüştürmeden sonra sistem tüm eski dosyaları siler, böylece gizlilik konusunda endişelenmenize gerek kalmaz. Güvenlik en önemli önceliklerimizden biridir.







Kullan ve sev! ♥

Her gün ücretsiz ve risksiz kullanabileceğiniz güçlü ve kullanımı kolay çevrimiçi PDF düzenleyici. Herhangi bir işletim sistemi, masaüstü veya mobil cihaza herhangi bir dosyayı yükleyin ve sonuçları hızlı bir şekilde alın. .ODT veya .ODS'yi PDF'ye dönüştürmek hiç bu kadar kolay olmamıştı!







işi kolay halledin

Dosyayı yükleyin ve neredeyse anında dönüştürülmesini sağlayın. Tek yapmanız gereken yeni dönüştürülmüş dosyanızı cihazınıza indirmek. Çevrimiçi bulabileceğiniz kullanımı en kolay ve en uygun araçtır.
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Sıkça sorulan sorular



Hangi Open Office dosya biçimlerini destekliyorsunuz?



OTT, OTH, ODM, SXW, ODS, ODT'den PDF'ye dönüştürmeleri destekliyoruz. En popüler dönüştürücüler ODS'den PDF'ye (MS Excel'e OpenOffice alternatifi) ve ODT'den PDF'ye (MS Word'e OpenOffice alternatifi).






Open Office'i PDF'ye dönüştürmenin maliyeti nedir?



Bedava! PRO kullanıcıları için ekstra işlevsellik ve sınırsız dönüşüm sağlamamıza rağmen tüm araçları ücretsiz olarak kullanabilirsiniz. Ücretsiz kullanıcılar günde iki dosyaya kadar dönüştürebilir.






Android'de ODT'yi PDF'ye nasıl değiştirebilirim?



Android veya iOS gibi bir masaüstü veya mobil platform kullanıyor olmanız fark etmez. Bu, dosyayı iPhone, Samsung veya başka bir akıllı telefon kullanarak yükleyebileceğiniz ve aracımızla aynı iyi sonuçları alabileceğiniz anlamına gelir. Ek olarak, Linux gibi ücretsiz platformları da destekliyoruz.
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Bir sonraki dosyayı dönüştürmek için lütfen bekleyin veya kaydolun.
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PDF Dönüştürücünün tüm işlevlerini kullanmak için PRO sürümüne ihtiyacınız var.
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